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Protocolo 1.891/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 27/10/2023 as 11:53:21

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1427/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicacao n°® 911/2023, encaminhamos oficio n® 1.969/2023-GP/PMC e demais anexo.

Respeitosamente.

Thais de Carvalho Sabino

Anexos:

emissao_37E93E526E1C8EAEOD4EF37D_protocolo_3 23 733_2023_assinado_versaolmpressao.pdf
Oficio_n_1_969 2023 _GP_PMC.pdf
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Governo Municipal

Protocolo 3- 23.733/2023

De: Lider J. - SMS-CAS
Para: SMS - Secretaria Municipal de Saude - A/C Silvana S.

Data: 24/10/2023 as 18:34:30

Setores (CC):
SMS, SMS-CAS

Setores envolvidos:

SMS, GAB, ATC, SMS-CAS, SMA - PROT, GAB- ED

Indicacao

Prezado Secretario,
Encaminho Oficio N°381 em resposta ao protocolo 23.733/2023 para conhecimento e solicito assinatura.
Atenciosamente,

Lider Orlando Ribeiro Junior
assistente administrativo

Anexos:
Oficio_n_381.pdf
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Assinado por 2 pessoas: SILVIA ROBERTA PEREIRA DE JESUS ORTIZ e SILVANA MARIA DE SOUZA
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Coordenagao de Agbes em Saude

OFICIO N°381/2023 Caceres — MT, 24 de Outubro de 2023.

Da: Secretaria Municipal de Saude
Para:Camara Municipal de Caceres
Assunto: Resposta ao protocolo N°23.733/2023.

Em resposta Vossa indicagao informamos que essa gestdo preocupada com a necessidade de
ofertar melhor atendimento ao maior nimero da populagao da regiéo, houve a abrangéncia junto ao
Ministério da Saude de 2° equipe credenciada pela Portaria GM/MS N° 4.548 de 23 de Dezembro de
2022, onde naquela unidade ja Possui a disponibilidade de 2 equipes ofertando os servigos da Atengédo
Basica.

Contudo agradecemos vossa indicagéo.

Atenciosamente,
Silvia Roberta Pereira De Jesus Ortiz Vitor Miguel de Oliveira
Coordenacdo de A¢bes em Saude Secretaria Municipal de Saude
Decreto N°768/2022 Decreto N° 003/2023

Av. Getulio Vargas, n° 896, Jardim Celeste, Caceres/MT, CEP: 78210-605
Telefone: (65) 3223-1500, E-mail: gab.smscac@gmail.com, Site: http://www.caceres.mt.gov.br
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 37E9-3E52-6E1C-8EAE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

< SILVIA ROBERTA PEREIRA DE JESUS ORTIZ (CPF 027.XXX.XXX-65) em 24/10/2023 18:09:50
(GMT-04:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

v 4 SILVANA MARIA DE SOUZA (CPF 567 . XXX.XXX-63) em 25/10/2023 15:07:36 (GMT-04:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/37E9-3E52-6E1C-8EAE

1Doc: 4/7



Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 1.969/2023-GP/PMC Caceres - MT, 26 de outubro de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel Jos¢ Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 23.733/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n° 1427/2023-SL/CMC, por meio
do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicagao n® 911/2023, de autoria do
ilustre vereador, Luiz Landim (PV), que indica ao Executivo Municipal realizar
estudo de viabilidade para adequar a graduacao da UBS do Bairro Vista Alegre de
01 para 02.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Exceléncia as informagoes
prestadas pela Secretaria Municipal de Saude, constantes do Oficio n® 381/2023 —
SMS/CAS, datado de 24/10/2023, copia anexa.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres

Av. Brasil, n° 119 - Centro Operacional de Caceres — COC — CEP 78.210-906 Caceres — MT - Brasil — 1Doc:
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br — E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: ES5E-3E6D-A851-4D08
Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«"  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 27/10/2023 10:10:45 (GMT-04:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagédo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/E55E-3E6D-A851-4D08
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Protocolo 1- 1.891/2023

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 27/10/2023 as 12:07:05

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 1427/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia da Indicagdo 911/2023, de autoria do Vereador Luiz
Landim.

Henrique Barcelos Moraes

PROTOCOLO
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